03.05.2012 г.

ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
Время начала - 14 часов 00 минут
Время окончания - 15 часов 00 минут

Заместитель
Председателя Совета - Гнедочкин Ю. М.
Секретарь - Мишакина Е. Г.

Присутствовали,
члены Совета - Антонецкий В. В.

Буничев Г. А.
Писклов В. П.
Собянин В. Н.

№ 11/12

Из 9 членов Совета присутствуют 5. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Гнедочкина Ю. М., который огласил список присутствующих, представил секретаря
заседания Мишакину Елену Геннадьевну и предложил открыть заседание.
РЕШИЛИ:

Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

1. О прекращении членства в саморегулируемой организации НП «Строители
Урала» юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.

2. О приеме юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подавших
заявление о вступлении в члены саморегулируемой организации НП «Строители Урала».

3. О выдаче членам саморегулируемой организации НП «Строители Урала»
Свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства.

4. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации НП
«Строители Урала».

5. О внесении изменений в график проведения плановых проверок
саморегулируемой организации НП «Строители Урала» в 2012 году.

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

1. СЛУШАЛИ:
Гнедочкина Ю. М., который информировал Совет о том, что на основании

поступивших заявлений о добровольном выходе из членов Партнерства в соответствии с
пунктом 1 части 1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации
прекращено членство в саморегулируемой организации Некоммерческом партнерстве
«Строители Урала» и действие Свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих юридических лиц:

№

Дата прекращения
членства и действия

Свидетельства о
допуске

Полное наименование ИНН

№
Свидетельства

о допуске,
дата выдачи

1. 23.04.2012 г. Общество с ограниченной
ответственностью

«Метасервис»

5913005431 10590193-01,
29.12.2010 г.

2. 27.04.2012 г. Общество с ограниченной
ответственностью «БОР»

5907023619 11590332-02,
13.04.2011 г.

3. 27.04.2012 г. Общество с ограниченной
ответственностью

«Жилье-Север»

7202134497 10720495-01,
01.09.2010 г.

РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ:
Гнедочкина Ю. М., который доложил о приеме и рассмотрении заявлений о вступлении

в члены НП «Строители Урала» от юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
представивших необходимый пакет документов.
РЕШИЛИ:

Принять в члены саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Строители Урала» в соответствии с требованиями, предъявляемыми к членам Партнерства,
следующих юридических лиц:

№ Полное наименование ИНН
1. Общество с ограниченной ответственностью «СК Айсберг» 4501164335
2. Общество с ограниченной ответственностью «АкваМарин» 8901015166
3. Общество с ограниченной ответственностью «Промтехсервис» 5919013781
4. Общество с ограниченной ответственностью «МАНАС» 8901024971

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

3. СЛУШАЛИ:
Гнедочкина Ю. М. о представленных Актах проверки соответствия членов

саморегулируемой организации требованиям к выдаче свидетельств о допуске. Члены
Партнерства соответствуют указанным требованиям.
РЕШИЛИ:

Выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам
Партнерства:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«Дайнэмик Экуипмент Контрол»

5911058822 12590827-00

2. Общество с ограниченной ответственностью
«СК Айсберг»

4501164335 12450830-00

2

3. Общество с ограниченной ответственностью
«АкваМарин»

8901015166 12890831-00

4. Общество с ограниченной ответственностью
«МАНАС»

8901024971 12890833-00

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

4. СЛУШАЛИ:
Гнедочкина Ю. М., который доложил о приеме и рассмотрении заявлений от членов НП

«Строители Урала», представивших необходимый пакет документов о внесении изменений в
Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ:

4.1. Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих членов Партнерства:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«УнИК-Строй»

5944204797 12590174-03

2. Общество с ограниченной ответственностью
«Конус»

7206021712 12720242-04

3. Закрытое акционерное общество «СПЕЦМОНТАЖ» 7206000166 12720243-04
4. Закрытое акционерное общество «СибЭнергоГрупп» 7203138991 12720244-04
5. Общество с ограниченной ответственностью

«Пермское специализированное предприятие
«Оргбум»

5902142450 12590338-04

6. Общество с ограниченной ответственностью
«Пермский инженерно - технологический центр»

5948030012 12590659-02

7. Открытое акционерное общество
«Щучанское дорожное ремонтно-строительное
управление»

4525005895 12450691-01

8. Общество с ограниченной ответственностью
«Техно Групп»

7203226060 12720813-01

4.2. Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений в соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ, следующих
членов Партнерства:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1 . Муниципальное казенное учреждение
«Жилкомэнергосервис »

5920031111 12590547-02

2. Краевое государственное бюджетное учреждение
«Дирекция по капитальному строительству»

5906036090 12590602-01

3

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

5. СЛУШАЛИ:
Гнедочкина Ю. М. о необходимости внесения изменений в график проведения

плановых проверок в 2012 году на осуществление контроля за соблюдением членами СРО НП
«Строители Урала» требований к выдаче свидетельств о допуске к определенному виду или
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, правил саморегулирования (утвержден решением Совета Партнерства,
протокол от 14.12.2011 г. №49/11).
РЕШИЛИ:

Внести согласно приложению 1 изменения в график проведения плановых проверок в
2012 году на осуществление контроля за соблюдением членами СРО НП «Строители Урала»
требований к выдаче свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, правил
саморегулирования.

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

Г недочкин Ю. М. объявил о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь

Ю. М. Г недочкин

Е. Г. Мишакина

4

Приложение 1
к протоколу заседания Совета
Некоммерческого партнерства
«Строители Урала»
от 03.05.2012 г. № 11/12

ИЗМЕНЕНИЯ В ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК В 2012 ГОДУ
на осуществление контроля за соблюдением членами СРО НП «Строители Урала»

требований к выдаче свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

правил саморегулирования

№
п/п

О П Ф

Н аим енование
ю ридического
лица, Ф .И .О .

и ндивидуального
предприним ателя

ИНН Руководитель
Т елеф он

ф акс,
e-m ail

М есто нахож дения

Д ата
п роведения

проверки
по граф ику

С ви детельство  о
д оп уске к работам

ном ер дата

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.25 Пермский край, г. Чайковский и Ч айковский район НП "С троители Урала"
266 О О О О РИ С  (733) 432200

9284
С м ирнов

Ю рий
А лександрович

(3 4 2 4 1 )3 -2 7 -0 0 ,
i.lukovkina® !oris

.pro

617742, П ерм ский
край, Ч айковский

район, О льховское
сельское поселение,

п ром зона О А О
«У ралоргсинтез»

25.05 .2012
10-00

11590733-
00

15.06.
2011

1.28 Удмуртская Республика НП "Строители Урала"
278 О О О Т  елеком С трой П ро

е к т (196)
183303
7649

Вахранев
Н иколай

В ладим ирович

(3412) 30-66-77,
2 eneral(S)tsp.izhn

et.ru

426009, У дм уртская
Республика, г.

И ж евск, ул.
У хтом ского, д . 24

15.05.2012
11-00

10180196-
01

27.12.
2010

2. Екатеринбургский филиал НП "Строители Урала"
7 О А О С вердловэнергосб

ы т
667008

2105
У правляю щ ий

ди ректор
Зисм ан  Ю рий
В ладленович,
ди ректор  по

развитию
М олодцов
В асилий

В икторович

(343) 357-69-56 ,
M.V.PoDOvfSJies-

ho ld ine.com .
V .M olodsov® ,ies

-ho ld ine .com

620075,
С вердловская

область, г.
Е катеринбург, ул.
К узнечная, д . 92

04.06 .2012
1 3 -3 0

11660750-
GO

10.08.
2011

8 ЗА О Е катеринбургэлект
ро

666202
1388

П реображ енск
ий А ндрей

В ладиленович

(3 4 3 )3 3 4 -1 5 -6 0 ,
ekelekf2!m ail.ru

620017,
С вердловская

область, г.
Е катеринбург,

просп. К осм онавтов ,
д . 60, оф ис 2

04.06 .2012
9-30

11660300-
01

16.03.
2011

10 О О О К ом пания «Ф И Д » 667214
8834

К орняков
М аксим

А лексеевич

(3 4 3 )2 1 1 -8 0 -7 3 ,
ф акс 211-80-48 ,

tdfidi2).mail.ru

620089,
С вердловская

область, Г.
Е катеринбург, ул.

М аш инная, д. 42/2 ,
оф ис 55

11.06.2012
9-30

11660302-
01

04.03.
2011

12 О О О К ондатехгаз 861600
8146

Д ряхлое
В асилий

Васильевич

(3 4 6 7 8 )2 -1 4 -5 1 ,
2-14-52 ,

ф акс 2-00-31,
kondatechaaz(2).r

am bler.ru

628100, Х анты -
М ансийский

А втоном ны й округ -
Ю гра А О,

О ктябрьский  район,
ппг О ктябрьское, ул.
Ш м игельского, д . 35

25.06 .2012
9-30

11860304-
02

24.08.
2011

16 О О О Н овы й город 665810
1175

Н иколенко
А лексей

А натольевич

(3 4 3 )2 1 1 -5 8 -5 5 ,
211-58-59 ,

i m ister(2!m ail.ru
ivkf2).k96.ru

620142,
С вердловская

область, г.
Е катеринбург, ул.

Ч айковского, д. 56,
оф ис 8

25.06 .2012
13-30

11660308-
01

23.03.
2011

17 О О О П ерестройка 860223
2388

В асильев
В ладим ир
Ю рьевич

(3 4 6 2 )3 5 -1 1 -1 1 ,
sureut.cliDSO(a!m

ail.ru

628417, Х анты -
М ансийский

А втоном ны й округ -
Ю гра АО, г. С ургут,
ул. О стровского, д.

4, кв. 4

02.07 .2012
13-30

10860309-
02

04.03.
2011

5

18 О О О Б анковские
и нж енерны е

техн ологии  и
охранны е системы

665821
2686

А лександрова
Е лена

П етровна

8-912-242-20-51,
8-909-014-58-16 ,
ф а к с (3 4 3 )3 5 6 -

03-33,
eIax® D m . convex

ru

620014,
С вердловская

область, г.
Е катеринбург, ул.
Х охрякова, д . 39/6

02 .07 .2012
9-30

11660510-
01

16.03.
2011

19 О А О С луж ба заказчи ка 862201
2408

Л евонян
С ергей

Л ю двигович

(3 4 6 7 5 )7 -5 1 -2 0 ,
oao sz® m ail.ru

628260, Х анты -
М ансийский

А втоном ны й округ -
Ю гра АО, г.

Ю горск, ул. Л енина,
д . 29

23 .07 .2012
13-30

11860511-
01

16.02.
2011

20 ИП Л укан и н  В иктор
В асильевич,

17.04.1953 г.р.

732101
953700

Л уканин
В иктор

В асильевич

(8422) 95-15-89,
(8 4 2 5 4 )2 -3 1 -2 2 ,
ф а к с (8 4 2 5 4 )2 -

31-22,
it>lukanin(a<mail.r

u

У льяновская
область,

У льяновский  район,
рп И ш еевка, ул.

С олнечная, д. 27 , кв.
2

23 .07 .2012
9-30

11730512-
01

16.03.
2011

21 М У С луж ба единого
заказчика

662000
8508

Н азипова
Т атьяна

В ладим ировна

(34344) 4-65-19 ,
ф акс 4-64-76,

mv ces320(2>mai
l.ru

624320,
С вердловская

область, г. В ерхняя
Тура, ул. И канина, д.

79

30.07 .2012
13-30

10660517-
GO

23.09.
2010

22 О О О Е вропейские
техн ологии

строи тельства-Е К

667112
8480

Ч ерны ш ев
А лексей

А лексеевич

(3 4 3 )3 8 2 -7 8 -8 0 ,
eurotehstroi(2)ra

m bler.ru

620016,
С вердловская

область, г.
Е катеринбург, ул.

Ч калова, д. 252,
оф ис 5

14.08.2012
9-30

11660534-
01

14.09.2
011

23 О О О А Р К А Д А 663001
0721

О дабаш ян  А .Г. (34342) 3-84-99,
w D (2)w D .lesnov.

ru

622034,
С вердловская

область, г.Л есной,
ул. С троителей , д.26

14.08.2012
13-30

11660535-
01

14.09.
2011

24 М У У правление
капитального
строи тельства

Г орноуральского
городского округа

664801
2222

У ш аков
Сергей

Л ьвович

(3 4 3 5 )4 1 -4 6 -2 3 ,
vkc'Drieorod@ e-

skv.ru

622036,
С вердловская

область, г. Н иж ний
Т агил, ул.

П архом енко, д. 42

27.08 .2012
9-30

11660536-
01

23.03.
2011

25 О О О Л идер 861400
7845

С авинова
И рина

Г еннадьевна

(34672) 4-85-00 ,
liderm64(2»mail.r

u

628128, Х анты -
М ансийский

А втоном ны й о круг -
Ю гра А О,

О ктябрьский  район ,
пос. У нъю ган, ул.

Т ю м енская, д. 53 А

27 .08 .2012
13-30

11860537-
02

21.09.
2011

26 О О О Т итан 861400
5823

Ш м аков
В ладислав

В асильевич

(3 4 6 7 8 )2 -1 4 -1 6 628100 , Х анты -
М ансийский

А втоном ны й округ -
Ю гра А О,

О ктябрьский  район,
пгт О ктябрьское, ул.
С ветлая, д. 1, оф ис 1

04.09 .2012
9-30

10860538-
ОС

20.10.
2010

27 О О О И стра 667430
5218

Г ауэрт
А лексей

В ладим ирович

8-912-24-39-
877, факс (343)

355-63-28,
m am b ® m ail.ru

620073,
С вердловская

область, г.
Е катеринбург, ул.

А кадем ика Ш варца,
д  16, корп. 1, кв. 15

04.09 .2012
13-30

11660544-
01

04.03.
2011

28 О О О А втом оби льн ы й
ком би н ат

«Е катеринбургтран
ссервис»

666307
6566

Л укьянов
Сергей

Н иколаевич

(3 4 3 )3 1 0 -5 2 -
23, ф акс 310-

52-27,
sck@> rusekb.ru

620137,
С вердловская

область, г.
Е катеринбург, ул.
А ппаратная , д. 7

15.10.2012
9-30

11660559-
01

04.03.
2011

29 О О О Т ран сМ он таж
Э лектроС трой

667127
2123

А рм иш ев
В асилий

Н иколаевич

(3 4 3 )2 3 3 -5 0 -5 0 ,
armischew(21van

dex.ru

620102,
С вердловская

область, г.
Е катеринбург, ул.
Гурзуф ская, д. 49,

оф ис 1

15.10.2012
13-30

11660580-
01

25.04.
2011

6